令  和７年 ５ 月 １ ４ 日

保護者  様

板橋区立志村第二中学校

校  長   山  口   敦

 運 動 会 の お 知 ら せ

新緑が美しい季節になりました。保護者の皆様におかれましては、ますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、運動会を下記のとおり実施します。お子様の活躍をご覧いただきたく、

ご案内申し上げます。

記

１  日  時   令和７年５月３１日（土）   ８時３５分～１３時５０分

                    受付開始  ８時～

                    校舎開場  ８時３０分～

                     入場行進  ８時３５分～

                     競技終了１２時２０分

                     閉会式  １３時３５分～

２  場  所   本校校庭  （閉会式は体育館で実施）

３  そ の 他  （１）雨天の場合は、６月４日（水）に延期します。延期の場合は、

５月３０日（金）午後２時に緊急連絡メール及び学校ホームペ

ージでお知らせします。

（２）延期の場合、５月３１日（土）は５時間授業になります。

（３）運動会実施または延期のいずれにおいても、昼食を持参してい

ただくようお願いします。

（４）６月４日（水）に実施できない場合は、中止となります。

（５）６月４日（水）は給食があります。

（６）保護者の皆様の参観場所は、校庭の一部と校内（３階第２多目

的室、４階第１多目的室・視聴覚室）になります。当日は混み

合うことが予想されます。参観の際は、譲り合ってご参観くだ

さいますようお願いします。

        （７）当日は１階ランチルームを休憩所として開放します。

（８）保護者名札をご持参ください。不足分は学校でお貸しします。

（９）保護者の皆様は、校舎内のトイレをご利用ください。

（ 10）飲食物の持ち込みは、水分補給用の飲料のみとさせていただ

きます。

        （ 11）ごみはお持ち帰りください。

（ 12）自転車は体育館側の自転車置き場をご利用ください。

（ 13）プログラムは、後日お子様を通じて配布します。

（ 14）ご不明の点がございましたら、下記までお問い合わせください。

                      【問い合わせ】

                                                  副校長  深  瀬  さやか

０３－３９６９－３３６３